www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

EDITAL Nº 22-DELET/G/UNICENTRO, 25 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR
NO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE LÍNGUA PORTUGUESA,

MODALIDADE A DISTÂNCIA

A  Chefe  do  DEPARTAMENTO  DE  LETRAS  –  DELET/G  DE  GUARAPUAVA,  DA
UNIVERSIDADE  ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais,

considerando o contido nos editais n.º 015-DELET/G/UNICENTRO, de 23 de setembro de 2024; n.º
016-DELET/G/UNICENTRO, de 25 de outubro de 2024; nº 017-DELET/G/UNICENTRO, de 25 de outubro de
2024; nº 018-DELET/G/UNICENTRO, de 29 de outubro de 2024; nº 020-DELET/G/UNICENTRO, de 04 de
novembro de 2024, e nº 021-DELET/G/UNICENTRO, de 13 de novembro de 2024,

1.  TORNA PÚBLICO o Resultado do julgamento pela  Banca examinadora  do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Formador para o Curso de Letras Português e Literatura de Língua Portuguesa, na
modalidade de educação a distância, da Universidade Estadual do Centro-Oeste- UNICENTRO, publicado no
Edital Nº 21/2024 - DELET/G/UNICENTRO, 13 de novembro de 2024.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 DOS DEFERIMENTOS

Protocolo Nome do (a) candidato (a) Disciplina Situação
00007-8 Fernando Miranda Arraz Introdução ao Ensino

dos Estudos da
Linguagem

Deferido

00028-0 Juliane Sachser Angnes Introdução ao Ensino
dos Estudos da

Linguagem

Deferido

1.2 DOS INDEFERIMENTOS

Protocolo Nome do (a) candidato (a) Disciplina Situação
00007-8 Bruno Aislã Gonçalves dos Santos Filosofia da Linguagem Indeferido

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 25 de novembro de 2024.

Profa. Luciane Baretta
Chefe do Departamento de Letras

Portaria 889/2024 - GR/UNICENTRO

	EDITAL Nº 22-DELET/G/UNICENTRO, 25 DE NOVEMBRO DE 2024
	1.2 DOS INDEFERIMENTOS
	PUBLIQUE-SE.